

# Årsredovisning

för

## Tomas Maskin & Entreprenad AB

559107-7754

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lennart Tomas Gustafsson, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Tomas Maskin & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt en maskin och har fortsatt verksamheten med en maskin. Ökning av omsättningen beror till stor del av andra uppdrag men det har även medfört ökade kostnader för inköp av material.

Reservering har skett pga en tvist med en uppdragsgivare. Styrelsens bedömning är att reserveringen är gjord efter vad som beräknas inflyta i fordran.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 928	3 558	3 965	3 729
Resultat efter finansiella poster	5	-724	201	292
Soliditet (%)	23,1	19,8	27,6	35,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	631 393	-1 200	<b>680 193</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 200	1 200	<b>0</b>
Årets resultat			3 493	<b>3 493</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>630 193</b>	<b>3 493</b>	<b>683 686</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 193
årets vinst	3 493
	<b>633 686</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	633 686
	<b>633 686</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 928 349	3 558 024
Övriga rörelseintäkter		13 699	62 991
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 942 048</b>	<b>3 621 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 837 721	-640 762
Övriga externa kostnader		-1 104 143	-1 574 582
Personalkostnader	2	-1 091 081	-1 366 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-618 388	-618 214
Övriga rörelsekostnader		-171 914	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 823 247</b>	<b>-4 199 601</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>118 801</b>	<b>-578 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		654	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 757	-145 649
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 103</b>	<b>-145 470</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 698</b>	<b>-724 056</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Förändring av överavskrivningar		0	530 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>730 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 698</b>	<b>5 944</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 205	-7 144
<b>Årets resultat</b>		<b>3 493</b>	<b>-1 200</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	875 901	2 866 203
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>875 901</b>	<b>2 866 203</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>875 901</b>	<b>2 866 203</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 447 989	37 088
Övriga fordringar		81 863	148 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 866	332 417
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 844 718</b>	<b>518 426</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 615	44 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>242 615</b>	<b>44 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 087 333</b>	<b>563 205</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 963 234</b>	<b>3 429 408</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		630 193	631 393
Årets resultat		3 493	-1 200
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>633 686</b>	<b>630 193</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>683 686</b>	<b>680 193</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		411 324	1 822 290
Övriga skulder		214 347	43 735
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>625 671</b>	<b>1 866 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		391 056	446 628
Leverantörsskulder		804 025	69 126
Skatteskulder		14 752	32 121
Övriga skulder		134 418	116 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		309 626	218 540
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 653 877</b>	<b>883 190</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 963 234</b>	<b>3 429 408</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 452 812	4 310 812
Inköp		142 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 886 080	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 566 732</b>	<b>4 452 812</b>
Ingående avskrivningar	-1 586 609	-968 395
Försäljningar/utrangeringar	514 166	
Årets avskrivningar	-618 388	-618 214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 690 831</b>	<b>-1 586 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>875 901</b>	<b>2 866 203</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 037	0
	<b>6 037</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	823 740	2 731 074
	<b>823 740</b>	<b>2 731 074</b>

Kristinehamn 2025-07-08

*Tomas Lennart Gustafsson*  
Tomas Lennart Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

*Anders Hernström*  
Anders Hernström  
Auktoriserad revisor
